

JURYENS BEGRUNNELSER

VINNERNE I NORGES HYGGELIGSTE HÅNDVERKER 2024

Hovedvinner: **Norges Hyggeligste Håndverkere 2024**

Norge står overfor en stor utfordring med mangel på fagarbeidere – vi vil mangle 100 000 fagarbeidere innen 2030, ifølge SSB.

Dette er en nasjonal utfordring som vil kreve en skikkelig dugnad i bransjen. Skal vi lykkes med å styrke rekrutteringen må vi også styrke bransjens omdømme. Vi vil bringe stoltheten tilbake til håndverksyrkene, og slik inspirere ungdommen som jo er fremtidens håndverkere.

Samtlige finalister i salen har allerede bidratt til å heve omdømmet til håndverksfagene, og dere er alle vinnere som kommer til å gjøre en forskjell i årene fremover.

Men én kandidat har skilt seg ut.

Årets vinner demonstrerer solid faglig dyktighet, profesjonalitet og et smittende engasjement, som både kollegaer og kunder nyter godt av.

Dette ser vi konkret i de mange, sterke og utfyllende nominasjonene kandidaten har mottatt.

Vedkommende tar godt vare på lærlingene rundt seg, løfter dem opp, og skaper et miljø der alle føler seg ivaretatt. HMS og sikkerhet tas på alvor, og vinneren framsnakker faget med stolthet.

Vi tror denne håndverkeren vil påvirke bransjen på en positiv måte i mange år fremover.

Hovedvinner, og Norges Hyggeligste Håndverker 2024 er **Fredrick Gundersen**

Kategori: Snekker/Tømrer

I år slo vi sammen kategoriene Snekker og Tømrer fordi alle finalistene var tømrere. Med seks finalister i den største kategorien og skyhøyt nivå, hadde juryen en meget krevende oppgave.

Årets kategorivinner løfter lærlingene og bryr seg oppriktig om menneskene rundt seg – noe som er tydelig i de varme nominasjonene han har mottatt. Han fremstår som et fint forbilde for både kollegaer og lærlinger, og er høyt verdsatt blant kunder og kollegaer for sitt engasjement og profesjonalitet. Med sin sterke interesse for faget og positive holdning, er han alltid entusiastisk og ivrig etter å lære mer.

Norges Hyggeligste Tømrer/Snekker 2024 er **Fredrick Gundersen**

Kategori: Elektriker

I årets elektrikerkategori er alle finalister meget solide.

Kategorivinneren er en faglig dyktig elektriker som ikke bare leverer arbeid av topp kvalitet, men som også setter sikkerhet i høysetet. Gjennom dette er vedkommende en rollemodell for både kollegaer og lærlinger.

Denne elektrikeren utmerker seg også, gjennom evnen til å kombinere sine tekniske ferdigheter med en samfunnsviktig jobb. I tillegg til å være en dyktig elektriker er han også brannkonstabel, og har faktisk reddet menneskeliv.

Norges Hyggeligste Elektriker 2024 er **Skjalg Birger Ahlstrøm**

Kategori: Rørlegger

I rørleggerkategorien er det som vanlig tre sterke kandidater, som alle kunne vunnet denne kategorien med glans.

Kandidaten juryen landet på i år er en lun og solid type, som alltid møter både kunder og kollegaer med et smil og et glimt i øyet. Hans jordnære og joviale væremåte skaper trygghet rundt ham, og han har en naturlig evne til å bygge gode relasjoner med både kunder og lærlinger. Med mesterbrevet i hånd, leverer han alltid kvalitetsarbeid, uten å fremheve seg selv – en ekte allrounder med en ydmyk holdning.

Når ungdom i nærmiljøet søker etter spesifikt denne kandidaten som læremester, er det ingen tvil om at han inspirerer andre!

Norges Hyggeligste Rørlegger 2024 er **Marius Johansen**

Kategori: Maler

I kategorien maler, stod det igjen med 3 finalister, det er gøy å se en kategori som har så forskjellige mennesketyper, og gav oss en smak på hva som finnes av malere i Norge.

Blant tre ganske forskjellige kandidater var det likevel én som juryen mener skiller seg ut.

Vinneren i kategorien maler blir beskrevet som en håndverker som brenner for faget. Dette demonstreres gjennom bred faglig kompetanse, og et varmt og omsorgsfullt vesen, som gjør inntrykk på de som møter ham. Vi snakker her om en veteran med nesten 40 år i faget!

Norges Hyggeligste Maler 2024 er **Tore Hermansen**

Kategori: **Mur og betong**

Denne kategorien har stort behov for flere fagarbeidere, og alle tre kandidatene i år er fine representanter for håndverksyrkene.

Kategoriwinneren brenner for faget og er stolt av yrket sitt. Han har en genuin lidenskap som skinner gjennom alt han gjør. Hans jordnære væremåte og engasjement for håndverket gjør ham til en god leder og mentor. Han er flink til å lære bort faget til lærlinger, og er svært opptatt av å heve yrkets status i samfunnet. "Muring er jo kunst!, sier han"

Norges Hyggeligste Murer 2024 heter **Tony Andre Myren**

Kategori: **Lærling**

Tre meget gode finalister i denne kategorien gjorde juryens arbeid vanskelig, men en bestemt historie skilte seg ut.

Årets kategoriwinner er kjent for sitt smittende humør og positive holdninger, og sin store interesse for faget. Veien inn i faget var ikke uten hindringer, og noen ganger kan omgivelsenes beste intensjoner stå i veien for personlige ønsker. Ved å bytte yrkesvei i voksen alder demonstrerer vinneren at både unge og voksne kan lykkes hvis de følger hjertet. Kandidaten bruker tid på å reise rundt og spre kunnskap og interesse for faget sitt, og er derfor en rollemodell i praksis.

Norges Hyggeligste Lærling 2024 er **Lisa-Marie Stavnhaugen**

Kategori: **Åpen klasse**

Åpen klasse er alltid spennende, fordi den samler håndverkere fra både tradisjonelle og utradisjonelle fag, noe som gjorde det både interessant og utfordrende for juryen å kåre en vinner.

Årets kategoriwinner er en person som sprer godt humør på arbeidsplassen. Vedkommende er opptatt av sikkerhet, og tar sitt ansvar som HMS-ansvarlig meget seriøst. Veien fra ung villbass inn i rollen som en ansvarsfull og omsorgsfull leder gjør ham til et forbilde for mange,

Norges Hyggeligste Blikkenslager 2024 heter **Vehid Kocani**